
C.C. N. 17/2008 
 
OGGETTO: “CRITERI COMUNALI IN ADEGUAMENTO ALLE NORME REGIONALI SUL  
                       COMMERCIO FISSO”. Integrazione delibera del C.C. n. 11 del 17/04/2008. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visto il D.Lg.vo 114/2008 e la Legge Regionale n. 28/1999 e successive Delibera del Consiglio 
Regionale in attuazione di tali leggi; 
 
Vista la Delibera del Consiglio Regionale n. 59/10831 del 24/03/2006 relativa alla modifica della 
suddetta normativa sul commercio fisso; 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 11 in data 17/04/2008, con cui sono stati adottati i Criteri 
comunali per l’applicazione di tali Norme ed indirizzi; 
 
Vista la nota Prot. 10282/DA 170  della Regione Piemonte – Direzione Commercio ed Artigianato – 
in data 19/05/2008 che segnala a questa Amministrazione la necessità di integrare tali criteri con 
alcune precisazioni; 
 
Visti gli elaborati integrativi predisposti dagli Urbanisti incaricati; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio, ai 
sensi dell’art. 49, primo e secondo comma, del D.Lg.vo 18/08/200,  n. 267; 
 
Visto l’esito UNANIME E FAVOREVOLE DELLA VOTAZIONE, resa per alzata di mani dagli 
aventi diritto al voto: 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare le allegate integrazioni ai Criteri Comunali per l’esercizio del commercio fisso, 
costituiti dai seguenti elaborati a firma degli Arcch. Gianni FRANCISCO ed Anna Maria 
VAILATI: 

 
• ) FASCICOLO A:  ANALISI E CRITERI COMUNALI : 

  -  Art. 1 comma aggiuntivo     ( Pag. 5); 
  -  Art. 2 integrazione con tabella di compatibilità territoriale. 


